
Na temelju članka 8. Pravilnika o informacijskom sustavu tržišta nekretnina ("Narodne 

novine" broj 114/15.) i članka 55. Statuta Koprivničko-križevačke županije ("Službeni glasnik 

Koprivničko-križevačke županije" broj 7/13.,14/13., 9/15. i 11/15. – pročišćeni tekst) župan 

Koprivničko-križevačke županije 17. listopada 2017. donio je 

 

 

R J E Š E N J E  

o izmjeni Rješenja o imenovanju službenika Koprivničko-križevačke županije 

ovlaštenih za rad u Informacijskom sustavu tržišta nekretnina 

 

 

I. 

 

U Rješenju o imenovanju službenika Koprivničko-križevačke županije ovlaštenih za 

rad u Informacijskom sustavu tržišta nekretnina („Službeni glasnik Koprivničko-križevačke 

županije“ broj 12/15. ) u točki I. podtočka 2 mijenja se i glasi: 

„2. Jelena Barić, struč.spec.ing.građ., viša stručna suradnica za prostorno uređenje, 

gradnju i procjenu vrijednosti nekretnina (kontakt: jelena.baric@kckzz.hr, telefon: 048 658 

130)“. 

 

II. 

 

Ovo Rješenje objaviti će se u „Službenom glasniku Koprivničko-križevačke županije“. 

 

 

ŽUPAN 

KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE 

 

 

 

 

KLASA: 940-06/15-01/1 

URBROJ: 2137/1-05/01-17-13 

Koprivnica, 17. listopada 2017. 

 

ŽUPAN 

Darko Koren, ing. građ., v. r. 

mailto:jelena.baric@kckzz.hr

